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“Szanowni Państwo! Po raz kolejny mam okazję z dumą 
zaprezentować nietuzinkowe i oryginalne dokonania młodych   
zdolnych muzyków, dziś zespołu Bisquit.  
Jak zwykle nasza wytwórnia ulokowała zainteresowania jak i szczere 
pozytywne emocje w niezwykłym talencie. Ten poparty wielką 
muzykalnością, inteligencją i wrażliwością doprowadził 
do powstania, adekwatnie do nazwy, bardzo smakowitej płyty.  
Ciepłej, dojrzałej w emocjach, mądrej w słowach i eleganckiej 
w całości. Nienachalnie, skromnie i z wyczuciem. Trochę bandaż 
na zagonione nogi, kompres na przepełnioną głowę, miód na serce. 
Oddech w maratonie codzienności.  
Polecam wszystkim maratończykom, i tym na służbie i tym w stanie spoczynku.” 

Kayah 
 
 

Założycielami zespołu Bisquit są Joanna 
Włodarska i Tomek Krawczyk. W 2002r. 
powstały ich pierwsze wspólne piosenki, 
zaczynali od grania standardów jazzowych. 
Szybko okazało się, że „nadają” na tych 
samych muzycznych falach, więc 
współpraca układała się wzorowo. 
Wiosną 2005r. demo trafiło do wytwórni 
Kayax. Tego samego roku Bisquit objawił się 
szerszej publiczności - latem zespół wystąpił 
w pierwszej edycji Vena Festival i zajął 
zaszczytne 7 miejsce (na 650 zespołów). 
Warto dodać, że w edycji festiwalu z 2006 
roku zespół również uplasował się 

na  7  pozycji  (na 700 zespołów).  
29 września 2006 roku ukazała się debiutancka płyta zespołu „Inny smak” świetnie przyjęta 
przez dziennikarzy, krytyków i fanów. Aktualnie trwają intensywne prace w studiu nagrań 
nad kolejną płytą, której premiera planowana jest na początek 2008 roku.  
10 grudnia 2007r. występ zespołu Bisquit poprzedził koncert samego Joe Cockera na 
warszawskim Torwarze. 
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A oto kilka spontanicznych reakcji na muzykę zespołu: 
 
Bisquit to "ciasteczko" bardzo wykwintne, w dodatku przygotowane według najlepszych 
receptur. Eteryczna muzyka, "zgrabne", kobiece teksty i ciepły głos Joasi. Chce się 
powiedzieć: Bon Appétit ! Proszę się delektować tą płytą.  

Krzysztof Kiljański 
 
 
Subtelna muzyka z niebanalnymi tekstami. Dobrze się tego słucha. 

Edyta Bartosiewicz  
 
 
... ten Bisquit bardzo mi smakuje… 

Marek Niedźwiecki  
 
 
 

Beztroska, inteligentna, elegancka, słodka, 
zmysłowa, kobieca... muzyka zespołu BISQUIT 
to ekskluzywne połączenie akustycznych, 
przestrzennych brzmień z relaksującą, ciepłą 
barwą głosu pięknej wokalistki Joanny Włodarskiej 
w nastroju porównywana jest do niezwykłej 
twórczości Norah Jones i lekkości Eddie Brickell. To 
niebanalne piosenki, pozwalające na chwilę 
rozluźnienia i rozmarzenia. To znakomity przykład 
na to, jak pod palcami wrażliwych muzyków, 
wyszukane harmonie potrafią czarować magiczną 
aurą z niezwykłym smakiem. To prawdziwy rarytas 
dla wszystkich kochających muzykę. 

Spróbuj się zaczarować! Spróbuj smaku 
BISQUIT! 

 
Więcej na stronie zespołu 

www.bisquit.pl 
oraz na 

www.myspace.com/bisquitband 
muzzo.pl 

 
Jeśli byliby państwo zainteresowani współpracą z zespołem BISQUIT,  
proszę o kontakt: 

Rafał Podlewski 
rafal@kayax.net 
+48 606 431 255 


